יום שני א' אב תשפ"ד
5/8/2024

## הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחידלפי תקנה 3(29) ו-3(א) לתקנות חובת המכרזים

בהתאם לתקנה 3(29) ו-3(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג – 1993 (להלן: "התקנות") מבקשת "קרן שלם" – קרן לפיתוח שירותים לאנשים עם מוגבלויות ברשויות המקומיות (להלן: "הקרן") להודיע בזאת על כוונתו להתקשר עם חברת אברא בע"מ ועם חברת חשבשבת בע"מ, ליצירת ממשק אינטגרציה בין מערכת ה-CRM המנוהלת כיום ע"י חברת אברא ובין המערכת התפעולית/חשבונאית המסופקת ע"י חב' חשבשבת.